

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Ostatné 1-2023

Objekt: Karloveská 64, Bratislava

Objednávateľ: NIVAM

Zhotoviteľ: Farkas-VM

Miesto: Sered'

Farkas-VM, s.r.o.
Niklová 501B/53A, 926 01 Sered'
IČO: 36 260 151

Spracoval: Ján Vojtaššák

Dátum: 14.2.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 18 228,98

8 Rúrové vedenie a armatúry 5 154,28

19	422810002800	Medziprírubová klapka uzatváracia Wafer J9 disk liatina, DN 200, dl. 60 mm, liatina GJL 250, GJS 40015 niklovaná, EPDM, FKM, BRA.J9.100	ks	3,000	225,17	675,51
1	286110013900.S	Rúra PVC-U tlakový rozvod vody Dxr 90x4,3 mm, dl. 6 m, PN 10	ks	3,000	29,75	89,25
3	286110014200.S	Rúra PVC-U tlakový rozvod vody Dxr 225x8,6 mm, dl. 6 m, PN 10	ks	12,000	153,76	1 845,12
4	286510002000	Oblúk PVC-U D 225/90° tlakový rozvod vody PN 10	ks	3,000	168,43	505,29
5	286510007600	Redukcia PVC-U DN 225/90 pre tlakový rozvod vody, PN 10	ks	6,000	51,05	306,30
7	286510007400.S	T-kus hrdlový PVC-U D 150/150/150 mm pre tlakový rozvod vody, PN 10	ks	7,000	147,23	1 030,61
6	286510009000.S	Presuvka PVC-U D 225 mm pre tlakový rozvod vody, PN 10	ks	16,000	35,45	567,20
8	286510009000.S	Zátka PVC-U D 225 mm pre tlakový rozvod vody, PN 10	ks	2,000	15,00	30,00
30	286xxxxx2	Lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PVC-U D 225 mm pre tlakový rozvod vody, PN 10	ks	6,000	17,50	105,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 13 074,70

16	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,000	650,00	1 300,00
15	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,000	17,35	34,70
23	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,000	845,00	1 690,00
24	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,000	15,00	150,00
	962051116.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónových	m ²	5,000	1 980,00	9 900,00

PSV Práce a dodávky PSV 7 303,60

723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 4 635,00

17	723150806.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok hladkých D219, -0,03534t	m	90,000	51,50	4 635,00
----	-------------	--	---	--------	-------	----------

767 Konštrukcie doplnkové kovové 264,00

20	4239245000	dodávka konštrukcií a závesov HILTI	kg	5,000	26,20	131,00
21	767767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	5,000	17,60	88,00
22	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,000	45,00	45,00

784 Maľby 2 404,60

27	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	5,000	2,90	14,50
25	590180000600	Profil UD Knauf okrajový oceľový, šxvxl 28x27x3000 mm, hr. plechu 0,6 mm pre podhlady a predsadené steny	m	20,000	0,71	14,20
26	591510001400	Cementotriesková doska CETRIS BASIC, rozmer 18x3350x1250 mm, s hladkým cementovo šedým povrchom	m2	5,000	16,30	81,50
13	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	18,000	73,50	1 323,00
14	892351111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	72,000	4,95	356,40
28	784459251	Oprava, maľby z maliarskych zmesí Weber - Terranova, umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	5,000	123,00	615,00

M Práce a dodávky M 12 539,42

23-M Montáže potrubia 10 539,42

10	230180070	Montáž rúrových dielov PE, PP D x t 90 x 5.1	ks	3,000	323,14	969,42
9	230180080	Montáž rúrových dielov PE, PP D x t 225 x 7.8	ks	12,000	783,00	9 396,00
11	xxxx2	Montáž tvaroviek PE, PP D x t 225 x 7.8	ks	6,000	14,50	87,00
12	xxxx3	Montáž tvaroviek PE, PP D x t 90 x 5.1	ks	6,000	14,50	87,00

Investičné náklady neobsiahnuté v

VRN cenách 2 000,00

18	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	0,000	0,00	2 000,00
----	-------------	---	-----	-------	------	----------

Celkom v EUR bez DPH 38 072,00

Celkom v EUR s DPH 45 686,40